
UCHWAŁA NR X/76/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie przygotowania i wdrożenia w mieście Skarżysko-Kamienna budżetu obywatelskiego

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2013 poz. 
594 ze zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie 
przeznaczenia części wydatków z budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na wskazane przez mieszkańców projekty 
zadań do realizacji na terenie miasta.

§ 2. Procedurę ustalenia zadań do wykonania w ramach Budżetu Obywatelskiego określa Regulamin Budżetu 
Obywatelskiego Miasta Skarżyska-Kamiennej stanowiący Załącznik nr 1.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 05BCD28F-5AA2-4174-A638-3667B4ED059B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr X/76/2015 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

Regulamin 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Skarżyska-Kamiennej 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Budżet Obywatelski jest inicjatywą obywatelską, którą należy rozumieć jako formę konsultacji 

społecznych w sprawie przeznaczenia części wydatków z budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na wskazane 

przez mieszkańców projekty zadań do realizacji w kolejnym roku budżetowym. 

2. W ramach Budżetu Obywatelskiego mogą być zgłaszane projekty o charakterze lokalnym, które 

dotyczą realizacji potrzeb mieszkańców jednego z czterech okręgów miasta i są zlokalizowane wyłącznie w 

danym okręgu. 

3. W ramach Budżetu Obywatelskiego zgłaszane projekty muszą być zgodne z prawem oraz mieścić się 

w zadaniach własnych gminy. 

Rozdział 2. 

Środki finansowe 

§ 2. 1. Środki finansowe przewidziane na realizację Budżetu Obywatelskiego Miasta Skarżyska-

Kamiennej na każdy rok budżetowy określa Prezydent Miasta. 

2. Każdemu z okręgów miasta określonych w Załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu zostaje 

przypisana taka sama kwota wynosząca 1/4 ogólnej kwoty środków finansowych na realizację projektów w 

ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Skarżyska-Kamiennej na dany rok. 

3. Informację o wysokości środków, o których mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie jej w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Skarżyska-Kamiennej, tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta oraz w lokalnych mediach, w terminie do 

30 czerwca każdego roku na rok następny. 

Rozdział 3. 

Harmonogram realizacji 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne obejmują cały obszar Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

2. Prezydent Miasta określi w drodze Zarządzenia harmonogram realizacji działań objętych procedurą 

Budżetu Obywatelskiego w terminie do 30 czerwca każdego roku na rok następny. 

3. W Zarządzeniu, o którym mowa w ust. 2 Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej określi: 

a) harmonogram spotkań z mieszkańcami, 

b) miejsce i termin zgłaszania projektów do budżetu obywatelskiego, 

c) termin weryfikacji zgłoszonych propozycji zadań, 

d) termin głosowania na zweryfikowane projekty, 

e) termin ogłoszenia wyników głosowania. 

4. Informację o działaniach podjętych w związku z realizacją procedury budżetu obywatelskiego 

Prezydent Miasta opublikuje w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie Urzędu Miasta, tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miasta oraz w lokalnych mediach. 

Id: 05BCD28F-5AA2-4174-A638-3667B4ED059B. Podpisany Strona 1



Rozdział 4. 

Zgłaszanie projektów 

§ 4. 1. Propozycję projektu do zrealizowania w danym okręgu w ramach Budżetu Obywatelskiego może 

zgłosić każdy mieszkaniec Miasta Skarżyska-Kamiennej, który ukończył 16 rok życia i jest zameldowany na 

terenie danego okręgu. 

2. Propozycję projektu, o którym mowa w ust. 1 składa się na formularzu zgłaszania projektu do 

zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

3. Formularz zgłaszania projektu do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego udostępnia się na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej oraz siedzibie Urzędu Miasta Skarżyska-

Kamiennej ul. Sikorskiego 18. 

4. Do formularza zgłoszenia projektu wnioskujący dołącza listę poparcia dla projektu podpisaną przez co 

najmniej 20 mieszkańców Miasta Skarżyska-Kamiennej, którzy ukończyli 16 rok życia, i są zameldowani na 

terenie danego okręgu. 

5. Wypełniony formularz projektu wraz z listą poparcia i załącznikami składa się w Urzędzie Miasta 

Skarżyska-Kamiennej ul. Sikorskiego 18 lub przesyła w wersji papierowej pocztą poleconą. 

6. Formularz uznaje się za ważny, jeżeli zostaną wypełnione wszystkie pola zaznaczone jako 

obowiązkowe. 

7. Zgłoszenia dokonane przed lub po upływie wyznaczonego terminu w harmonogramie konsultacji 

Budżetu Obywatelskiego nie będą rozpatrywane. 

8.Każdy zgłaszany projekt musi przyczyniać się do pozytywnego rozwoju Miasta i powinien dotyczyć 

budowy lub remontu elementów infrastruktury miejskiej. 

9.  Realizacja projektu nie może przekroczyć roku budżetowego. 

10. Każdy zgłaszany projekt musi dotyczyć zadania planowanego do realizacji na terenie będącym 

własnością lub będącym we władaniu miasta. 

11. Zgłaszany projekt nie może dotyczyć zadania planowanego do realizacji na terenie zarządzanym 

przez jednostki organizacyjne gminy. 

12. Całkowity koszt zadania w ramach zgłaszanego projektu nie może przekroczyć środków 

finansowych przeznaczonych na realizację projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego w danym okręgu i 

nie może być niższy niż 10%, ani wyższy niż 50 % środków przeznaczonych do wykorzystania przez dany 

okręg.  

13. Wszystkie zgłoszone projekty wpisane zostaną na listę w kolejności wg daty wpływu. 

Rozdział 5. 

Weryfikacja zgłoszonych projektów 

§ 5. 1. Projekty zgłoszone przez mieszkańców do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego 

podlegają weryfikacji pod względem formalnym przez Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Skarżyska-

Kamiennej po upływie terminu określonego Zarządzeniem Prezydenta jako termin składania projektów. 

2. Po pozytywnej weryfikacji formalnej propozycje projektów przekazywane są do właściwych komórek 

organizacyjnych w Urzędzie Miasta Skarżyska-Kamiennej do oceny merytorycznej. 

3. Ocena merytoryczna dokonywana jest według następujących kryteriów: 

a) możliwości realizacji w trakcie roku budżetowego, 

b) gospodarności, 

c) kosztów realizacji, 

d) możliwości zabezpieczenia w budżecie na kolejne lata ewentualnych środków, które dany projekt może 

generować w przyszłości. 

Id: 05BCD28F-5AA2-4174-A638-3667B4ED059B. Podpisany Strona 2



4. Komórka dokonująca oceny merytorycznej przekazuje zweryfikowane pod względem merytorycznym 

projekty wraz z opisem i rekomendacjami do Zespołu Opiniującego. 

5. Zespół Opiniujący powołuje w drodze Zarządzenia Prezydent, a w jego skład wchodzą co najmniej: 

a) Sekretarz Miasta, 

b) Przewodniczący Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej, 

c) Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej, 

d) przedstawiciele klubów Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej, 

e) pracownicy wydziałów merytorycznych Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej, 

f) przedstawiciele organów doradczych. 

6. Zespół Opiniujący dokona analizy przedstawionych projektów na podstawie rekomendacji oraz 

opracuje ostateczne listy projektów - po jednej dla każdego z okręgów, które poddane zostaną pod 

głosowanie mieszkańców danych okręgów. 

7. Decyzję o odrzuceniu projektu Zespół Opiniujący podejmuje zwykła większością głosów w 

głosowaniu jawnym. 

8. Ostateczne listy projektów przeznaczonych do poddania pod głosowanie mieszkańców oraz lista 

projektów odrzuconych (wraz z uzasadnieniem) opublikowana zostanie m.in. na stronie internetowej 

www.skarzysko.pl. 

Rozdział 6. 

Wybór projektów 

§ 6. 1. Wyboru projektów do realizacji dokonują mieszkańcy w poszczególnych okręgach w głosowaniu 

powszechnym. 

2. Prawo do udziału w głosowaniu na projekty zgłoszone do realizacji w ramach Budżetu 

Obywatelskiego w danym okręgu ma każdy mieszkaniec Skarżysko-Kamienna, który ukończył 16 rok życia 

i jest zameldowany na terenie danego okręgu. 

3. Głosowanie odbywa się w wyznaczonych punktach miasta. 

4. W miejscu do głosowania udostępnia się opisy wszystkich projektów znajdujących się na liście i 

poddanych pod głosowanie mieszkańców w danym okręgu. 

5. Oddanie głosu następuje poprzez wrzucenie karty do urny, po uprzednim okazaniu dokumentu 

potwierdzającego tożsamość (i zameldowanie w danym okręgu) i złożeniu podpisu na karcie osób 

głosujących - potwierdzającego pobranie karty do głosowania dla danego okręgu. 

6. Oddanie głosu  przez osoby niepełnoletnie od 16 do 18 roku życia następuje poprzez wrzucenie karty 

do urny, po uprzednim okazaniu dokumentu tożsamości ze zdjęciem (i zameldowanie w danym okręgu) oraz 

złożeniu zgody opiekuna prawnego i złożeniu podpisu na karcie osób głosujących - potwierdzającego 

pobranie karty do głosowania dla danego okręgu.  

7. Osoba odpowiedzialna za przebieg głosowania wpisuje w kartę osób głosujących dane osobowe 

głosującego. 

8. Głosujący wyraża zgodę na przetwarzanie własnych danych osobowych na potrzeby opracowania 

Budżetu Obywatelskiego. 

9. Każdy mieszkaniec może pobrać kartę do głosowania na projekty zgłoszone do realizacji w ramach 

Budżetu Obywatelskiego tylko jeden raz. 

 

§ 7. 1. Wzór karty do głosowania ustala w Zarządzeniu Prezydent Miasta. 

Id: 05BCD28F-5AA2-4174-A638-3667B4ED059B. Podpisany Strona 3



2. Na karcie do głosowania umieszcza się tytuły projektów zaopiniowanych pozytywnie przez Zespół 

Opiniujący wraz z krótkim opisem każdego projektu, z określeniem szacunkowego kosztu ich realizacji oraz 

informacją jak prawidłowo oddać ważny głos. 

3. Kolejność projektów na karcie do głosowania ustala się alfabetycznie. 

4. Głosowanie odbywa się poprzez postawienie znaku "X" przy wybranym projekcie na karcie do 

głosowania. 

5. Jeżeli głosujący nie zaznaczy żadnego projektu lub zaznaczy więcej niż jeden projekt, jego głos 

zostanie potraktowany jako nieważny. 

 

§ 8. 1. Nad prawidłowym przebiegiem głosowania piecze sprawuje Komisja Wyborcza powołana przez 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej w drodze Zarządzenia. 

2. Obliczenie wyników głosowania polega na zsumowaniu liczby ważnych głosów oddanych przez 

mieszkańców na każdy z projektów. 

3. Na podstawie wyników głosowania sporządzane zostaną listy rankingowe projektów - po jednej dla 

każdego z okręgów. 

4. O pozycji projektu na liście rankingowej w danym okręgu decyduje wyłącznie suma ważnych głosów 

mieszkańców oddanych na dany projekt. 

5. Do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego przeznaczone zostaną projekty zajmujące najwyższe 

pozycje na listach rankingowych w poszczególnych okręgach - w kolejności od miejsca pierwszego, do 

wyczerpania puli środków przeznaczonych w danym roku budżetowym na realizację projektów w 

poszczególnych okręgach. 

6. Jeżeli w okręgu żaden projekt nie uzyska rekomendacji zespołu opiniujacego, kwota środków 

przypadająca na dany okręg podlega rozdysponowaniu w równych kwotach na pozostałe okręgi. 

7.  W przypadku niewykorzystania całości puli środków przyznanych na dany okręg w ramach Budżetu 

Obywatelskiego, niewykorzystane środki finansowe przekazywane są na realizację kolejnego projektu z 

okręgu o najwyższej frekwencji wyborczej - jeśli realizacja tego projektu jest możliwa przy założonym 

poziomie finansowania. 

8. Wyniki głosowania podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej, na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu oraz w lokalnych mediach. 

 

§ 9. 1. Wszystkie projekty przeznaczone do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Prezydent 

Miasta ujmuje w projekcie uchwały budżetowej lub w projekcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta. 

2. Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej przedstawia mieszkańcom Miasta Skarżysko-Kamienna 

sprawozdanie z realizacji Budżetu Obywatelskiego w terminie do końca I kwartału roku następnego, poprzez 

publikację sprawozdania w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Skarżyska-Kamiennej. 

Id: 05BCD28F-5AA2-4174-A638-3667B4ED059B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 

do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Skarżyska-Kamiennej 

Podział Miasta Skarżyska-Kamiennej 

na okręgi obowiązujące podczas głosowania na projekty zgłoszone do realizacji w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 

Numer 

okręgu 
Opis okręgu Budżetu 

Obywatelskiego 
Wykaz ulic wchodzących w skład okręgu 

Budżetu Obywatelskiego 

I ŁYŻWY, 
USŁÓW, 
DOLNA KAMIENNA 
I, DOLNA 
KAMIENNA II, 
KOLONIA GÓRNA - 
MŁODZAWY,  
ZACHODNIE, 
SKAŁKA,  
REJÓW, 
BÓR 

 

Bazaltowa; Wincentego Bilskiego; Bobowskich;  Borówkowa; Bursztynowa; Dionizego 
Czachowskiego; Maksymiliana Gierymskiego; Głogowa; Gołębia; Granitowa; Grzybowa; 
Jagodowa; Jaskółcza; Jastrzębia; Jeżynowa; Kanarkowa; Krucza; Krzemowa; Łyżwy;  
1  Maja od nr 134 do końca (parzyste) i od nr 99 do końca (nieparzyste); 3 Maja od nr 130 
do końca (parzyste) i od nr 195 do końca nieparzyste); Malinowa; Marmurowa; Mariana 
Langiewicza; Oleśnicka; Organizacji Orzeł Biały; Piękna; Ptasia; Porzeczkowa; 
Poziomkowa; Podemłynek; Racławicka; Skowronkowa; Słowikowa; Spacerowa od nr 32 
do końca (parzyste) i od nr 31 do końca (nieparzyste); Szarych Szeregów; Szmaragdowa; 
Witwickich; Wschodnia; Żurawia (nieparzyste);  
 
Chemiczna; Chłodna; Ciepła; Czerwonego Krzyża; Dobra; Fabryczna; Franciszkańska; 
Kosynierów; Kościuszki; Kredytowa; Limanowskiego; 11 Listopada; 1 Maja od nr 2 do nr 
132 (parzyste) i od nr 1 do nr 97 (nieparzyste); 3 Maja od nr 2 do nr 128 (parzyste) i od nr 
1 do nr 193 (nieparzyste); Młoda; Obywatelska; Ogólna; Ogrodnicza; Piaskowa; Aleja 
Marszałka J. Piłsudskiego od nr 62 do końca (parzyste) i od nr 59 do końca (nieparzyste); 
Podjazdowa; Przechodnia; Przesmyk; Równoległa; Rynek; Rzemieślnicza; Rzeźniana; 
Spacerowa od nr 2 do nr 30 
(parzyste) i od nr 1 do nr 29 (nieparzyste); Staszica; Średnia; Świeża; Towarowa; 
Ukośna; Wąska; Wesoła; Wierzbowa; Wiśniowa; Wspólna; Zacisze; Zaporęba; Żurawia 
(parzyste) 
 
Chałubińskiego; Cicha; Cmentarna; Ekonomii; Aleja Jana Pawła II; Jaracza; Krzywa; 
Legionów od nr 64 do końca (parzyste) i od nr 63 do końca (nieparzyste), Młodzawy; 
Prezydenta RP Ignacego Mościckiego; Aleja Niepodległości od nr 2 do nr 68 (parzyste); 
Niska od nr 10 do końca (parzyste) i od nr 11 do końca (nieparzyste); Obuwnicza; 
Juliusza Osterwy; Prosta; Rzeczna; Sportowa od nr 2 do nr 54 (parzyste) i od nr 1 do 
skrzyżowania z ul. Asfaltową (nieparzyste); Spokojna; Staffa; Andrzeja Struga; Szkolna; 
Wiklinowa 
 
Asfaltowa; Długosza; Kilińskiego; Krakowska od nr 2 do nr 6 (parzyste) i od nr 1 do nr 109 
(nieparzyste);  Multanka; Praga; Przekątna; Reja; Robotnicza; Skalna; Słoneczna; 
Sportowa od nr 56 do końca (parzyste) i od skrzyżowania z ul. Asfaltową do końca 
(nieparzyste); Wioślarska; Wysoka; Źródlana 
 
Dębowa; Dygasińskiego; Dzielna; Harcerska; Mjr Hubala; Iglasta; Jodłowa; Nowa; 
Orzeszkowej; Partyzantów; Sosnowa; 17 Stycznia; Świerkowa; Walecznych; Wojska 
Polskiego; Wrzosowa; Zbrojna; Zwycięzców. 

II BZINEK, 
PARYSKA, PLACE, 
POGORZAŁE, 
MILICA - 
PRZYLESIE  

Krakowska od nr 111 do nr 249 /nieparzyste/  i od nr 10 do nr 116/parzyste/, Tartaczna, 
Grota Roweckiego, Ponurego, Polna, Żytnia, Legionów od nr 2 do nr 64 
 
Paryska od nr 1 do nr 151 / nieparzyste/ i  od nr 2 do nr 150/ parzyste/ , Traugutta, 
Łąkowa, Krakowska od nr 251 do końca / nieparzyste/. 
 
Armii Krajowej od nr 10 do końca (parzyste) i od nr 1 do końca (nieparzyste); Gajowa; 
Główna; Grabowa; Grottgera; Konarskiego od nr 26  
do końca (parzyste) oraz od nr 19 do nr 31 i od nr 39 do końca (nieparzyste);  Krakowska od nr 
146 do końca (parzyste); Leśna Polana; Łowiecka; Modrzewiowa; Moniuszki od nr 38 do 
końca (parzyste) i od nr 19 do końca (nieparzyste); Nizinna; Orla; Parkingowa; Aleja 
Marszałka J. Piłsudskiego od nr 16 do nr 22a (parzyste) i od nr 1 do nr 13 (nieparzyste); 
Pogodna; Ks. Jerzego Popiełuszki od nr 2 do nr 10 (parzyste) i od nr 1 do nr 9 
(nieparzyste); Rajdowa; Sienkiewicza; Stokowa; Szpitalna; Świętokrzyska, Warszawska 
od nr 2 do nr 100 (parzyste) i od nr 1 do nr 91 (nieparzyste); Widokowa; Wiejska od nr 2 
do nr 24 (parzyste) i od nr 1 do nr 3 (nieparzyste); Wieżowa; Wileńska; Wyspiańskiego; 
Zagórska 
 
Konarskiego od nr 33 do nr 37 (nieparzyste); Krasińskiego od nr 25do końca 
(nieparzyste); Ks. Jerzego Popiełuszki od nr 12 do końca (parzyste) i od nr 11 do końca 
(nieparzyste); Norwida od nr 2 do nr 10 (parzyste)  i od nr 1 do nr 5 (nieparzyste) ; Aleja 
Marszałka J. Piłsudskiego od nr 15 do nr 39 (nieparzyste). 
 
Apteczna; Krakowska od nr 142 do nr 144c (parzyste); Krasińskiego nr 9 i 11; Norwida od 

Id: 05BCD28F-5AA2-4174-A638-3667B4ED059B. Podpisany Strona 5



nr 18 do końca (parzyste) i od nr 19 do końca (nieparzyste); Paryska od nr 153 do końca 
(nieparzyste);  Aleja Marszałka J. Piłsudskiego od nr 2 do nr 14 (parzyste); Południowa; 
Sikorskiego od nr 2 do końca (parzyste) 
 
Krasińskiego od nr 13 do nr 23 (nieparzyste); Norwida od nr 12 do nr 16 (parzyste) i od nr 
7 do nr 17  
(nieparzyste); Aleja Marszałka J. Piłsudskiego od nr 24 do nr 34 (parzyste); Prusa; 
Sikorskiego od nr 1 do końca (nieparzyste) 

III METALOWIEC, 
ODRODZENIA, 
PIŁSUDSKIEGO, 
KOLEJOWE I 
CZĘŚĆ OSIEDLA  
ŻEROMSKIEGO 

 

 

Paryska od nr 152 do końca/parzyste/, Jaworowa, Akacjowa, Jesionowa, Bukowa, 
Lipowa, Kasztanowa, Topolowa, Klonowa, Mostowa, Niepodległości od nr 1 do nr 
55/nieparzyste/ , Metalowców, Niska od nr 1 do nr 9 i od nr 2 do nr 10, Odlewnicza, 
Tokarska, Budowlanych, Torowa, Energetyków, Urzędnicza, Krakowska od nr 118 do nr 
140  /parzyste/, Bernatka , Legionów od nr 1 do nr 67 / nieparzyste/, Krasińskiego od nr 1 
do nr 7/ nieparzyste/; Brzozowa; Konopnickiej; Krasińskiego od nr 2 do nr 16 (parzyste); 
Mickiewicza od nr 2 do nr 12 (parzyste) i od nr 1 do nr 15 (nieparzyste); Aleja 
Niepodległości od nr 59 do nr 77 (nieparzyste); Okrzei od nr 2 do końca (parzyste); Aleja 
Marszałka J. Piłsudskiego nr 50; Słowackiego od nr 24 do końca (parzyste) i od nr 27 do 
końca (nieparzyste); Aleja Tysiąclecia od nr 2 do nr 24 (parzyste) i od nr 1 do nr 25 
(nieparzyste); Asnyka; Krasińskiego od nr 18 do końca (parzyste); Mickiewicza od nr 14 
do końca (parzyste) i od nr 17 do końca (nieparzyste); Okrzei od nr 1 do końca 
(nieparzyste); Orkana; Aleja Marszałka J. Piłsudskiego od nr 36 do nr 48 (parzyste), 
Słowackiego od nr 2 do nr 22 (parzyste) i od nr 1 do nr 25 (nieparzyste); Aleja Tysiąclecia 
od nr 27 do nr 37 (nieparzyste); Bankowa; Górnicza od nr 2 do nr 4 (parzyste) i od nr 16 
do końca (parzyste); Konarskiego od nr 2 do nr 20 (parzyste) i od nr 1 do nr 15 
(nieparzyste); Leśna; Moniuszki od nr 2 do nr 12 (parzyste) i od nr 1 do nr 3 (nieparzyste); 
Aleja Niepodległości od nr 70 do końca (parzyste) i od nr 79 do nr 121 (nieparzyste); 
Aleja Marszałka J. Piłsudskiego od nr 52 do nr 60 (parzyste) i od nr 41 do nr 57 
(nieparzyste); Pilota Janusza Rybickiego; Plac Floriański od nr 4 do nr 8 (parzyste); 
Sokola od nr 1 do 17 (nieparzyste); Sporna; Aleja Tysiąclecia od nr 26 do końca 
(parzyste) i od nr 39 do końca (nieparzyste); Żeromskiego; Armii Krajowej od nr 2 do nr 8 
(parzyste); Górnicza od nr 1 do nr 5 (nieparzyste); Kochanowskiego; Konarskiego od nr 
22 do nr 24 (parzyste) i od nr 17 do nr 17a (nieparzyste); Moniuszki od nr 5 do nr 17a 
(nieparzyste); Plac Floriański od nr 10 do końca (parzyste) i od nr 1 do końca 
(nieparzyste); Powstańców Warszawy od nr 2 do nr 14 (parzyste) i od nr 1 do nr 21 
(nieparzyste); Pułaskiego od nr 2 do nr 14 (parzyste) i od nr 1 do nr 13 (nieparzyste); 
Spółdzielcza od nr 2 do nr 18 (parzyste) i od nr 1 do nr 15c (nieparzyste).  

IV  
CZĘŚĆ OSIEDLA 
ŻEROMSKIEGO, 
PRZYDWORCOWE, 
BORKI, KSIĄŻĘCE  

Górnicza od nr 6 do nr 14 (parzyste) i od nr 7 do nr 15 (nieparzyste); Moniuszki od nr 
14 do nr 36 (parzyste); Powstańców Warszawy od nr 16 do końca (parzyste) i od nr 
23 do końca (nieparzyste); Pułaskiego od nr 16 do nr 24 (parzyste) i od nr 15 do nr 
23 (nieparzyste); Sezamkowa od nr 1 do końca (nieparzyste); Spółdzielcza od nr 20 
do nr 30 (parzyste) i od nr 17 do nr 27 (nieparzyste); Górnicza nr 17; Pułaskiego od 
nr 26 do nr 30 (parzyste) i od nr 25 do nr 35 (nieparzyste); Rejowska od nr 2 do nr 
28 (parzyste) i od nr 1 do nr 43 (nieparzyste); Sezamkowa od nr 2 do końca 
(parzyste); Sokola od nr 19 do końca (nieparzyste); Spółdzielcza od nr 32 do nr 38 
(parzyste) i od nr 29 do nr 33 (nieparzyste); Juliana Fałata; Kolejowa; Wojciecha 
Kossaka; Aleja Niepodległości od nr 127 do końca (nieparzyste); Szydłowiecka od nr 
2 do nr 18 (parzyste) i od nr 1 do nr 9 (nieparzyste); Oseta Wasilewskiego; Zielna od 
nr 2 do nr 30 (parzyste) i od nr 1 do nr 31 (nieparzyste); Kosmonautów; Lotnicza; 
Aleja Niepodległości od nr 123 do nr 125 (nieparzyste); Sokola od nr 2 do nr 28 
(parzyste); Żwirki i Wigury; Jagiellońska; Józefa Małowicza; Matejki; Pułaskiego od 
nr 32 do końca (parzyste) i od nr 37 do końca (nieparzyste); Rejowska od nr 30 do 
końca (parzyste) i od nr 45 do końca (nieparzyste); Sokola od nr 30 do nr 40 
(parzyste); Spółdzielcza od nr 40 do końca (parzyste) i od nr 35 do końca 
(nieparzyste); Szydłowiecka od nr 20 do końca (parzyste) i od nr 11 do końca 
(nieparzyste); Wiejska od nr 26 do końca (parzyste); Zielna od nr 32 do końca 
(parzyste) i od nr 33 do końca (nieparzyste); Długa; Działkowa; Jałowcowa; 
Kopernika; Kościelna; Książęca; Laskowa; Mała; Miła; Podlaska; Rycerska; Sokola 
od nr 42 do końca (parzyste); Turystyczna; Warszawska od nr 102 do końca 
(parzyste) i od nr 93 do końca (nieparzyste); Wiejska od nr 5 do końca (nieparzyste), 
Błogosławionego Brata Alberta 

 

 

 

Id: 05BCD28F-5AA2-4174-A638-3667B4ED059B. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 

do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Skarżyska-Kamiennej 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

W RAMACH BUDŻETU MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

Imię i nazwisko 

zgłaszającego zadanie 
 

Adres zameldowania 

Ulica 
 

 

Nr domu 
 

 Nr mieszkania  

Miasto 
 

 

Data urodzenia  
Telefon  Adres e-mail  

OPIS ZADANIA 

Nazwa zadania  

Oznaczenie okręgu w którym ma 

być realizowane zadanie 
 

Lokalizacja nieruchomości na 

której ma być zrealizowane 

zadanie 

 

Szacunkowy koszt realizacji 

zadania 
 

 

Uzasadnienie realizacji 
Zadania 
 

 

Ewentualne załączniki (mapy, 

zdjęcia, kosztorysy, itp.) 
 

 

LISTA POPARCIA 

l.p. Imię i nazwisko* Adres zameldowania PESEL podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

Id: 05BCD28F-5AA2-4174-A638-3667B4ED059B. Podpisany Strona 7



20.     

* Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie wskazanym na niniejszej 

liście przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, w celu realizacji "Budżetu Obywatelskiego" 

OŚWIADCZENIA: 

- - Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2014 r. poz. 1182 ze zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 

niezbędnych do weryfikacji poprawności danych w ramach prowadzonych konsultacji wydatków z budżetu 

Miasta Skarżyska-Kamiennej, czyli „Budżetu Obywatelskiego”. 

- Zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2006 r. nr 90 poz. 631 z późn. zm.) wyrażam zgodę na zrzeczenie się praw autorskich do niniejszego 

zadania. 

- Oświadczam, że wszystkie dane podane w formacie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem 

prawnym i faktycznym. 

..................................................................... 

data i podpis składającego formularz 

 

Id: 05BCD28F-5AA2-4174-A638-3667B4ED059B. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Uchwałą nr LV/92/2014 z dnia 24 września 2014 r. w sprawie "Budżetu Obywatelskiego" miasta Skarżyska-
Kamiennej Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wyraziła intencję opracowania i wdrożenia procedury
realizacji Budżetu Obywatelskiego w Skarżysku-Kamiennej. W Uchwale tej zobowiązano Prezydenta Miasta
do opracowania procedur mających na celu określenie trybu i zasad zbierania propozycji przedsięwzięć
zgłaszanych przez mieszkańców do realizacji w ramach inicjatyw obywatelskich, formuły ich merytorycznej
weryfikacji, a także zasad powszechnego głosowania nad propozycjami przedsięwzięć zgłoszonymi przez
mieszkańców i wyboru projektów przeznaczonych do realizacji w ramach "Budżetu Obywatelskiego".
Procedury te mają zostać zatwierdzone odrębną uchwałą podjętą na podstawie art. 5a ustawy o
samorządzie gminnym.
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 05BCD28F-5AA2-4174-A638-3667B4ED059B. Podpisany Strona 1




